
Id: 3ED89394-1809-4B71-81EF-0E8D2E760730. Podpisany Strona 1 
 

ZARZĄDZENIE Nr 1886/Fn/2022 

PREZYDENTA MIASTA KĘDZIERZYN-KOŹLE 

z dnia 29 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmian w planach finansowych budżetu miasta Kędzierzyn-Koźle na rok 2022 

Na podstawie art. 65 ust. 11 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach 

związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz 

wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. z 2020 r. poz. 568, z późn zm.1)), art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy 

z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, z późn zm.2)) oraz Uchwały 
Nr XLV/541/22 Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 28 kwietnia 2022 r. w sprawie zmian w budżecie miasta 

na rok 2022 Prezydent Miasta zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się następujących zmian w planach finansowych budżetu miasta Kędzierzyn-Koźle 

na rok 2022: 

1) Urząd Miasta: 

 zwiększa się przychody:  

  

§ 905 Przychody jednostek samorządu 
terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczania dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach 

 
 

 

 
 

 

 

o kwotę 

 
 

 

 
 

 

 

174.281,73 zł, 

     

a) Wydział Finansowy – Referat Budżetu: 

 zwiększa się dochody bieżące (zadania powierzone):  

  

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego   

Rozdz. 92116 Biblioteki   

§ 2320 Dotacja celowa otrzymana z powiatu na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

 

 

 
o kwotę 

 

 

 
40.000,00 zł, 

     

b) Wydział Gospodarki Nieruchomościami i Planowania Przestrzennego: 

 zwiększa się dochody majątkowe:  

  

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa   

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2020 r. poz. 695, 1086, 1262, 1478, 1747, 

2157 i 2255, z 2021 r. poz. 1535 i 2368 oraz z 2022 r. poz. 64 i 202. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 583. 



Id: 3ED89394-1809-4B71-81EF-0E8D2E760730. Podpisany Strona 2 
 

Rozdz. 70005 Gospodarka gruntami                                    
i nieruchomościami 

  

§ 0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 

własności oraz prawa użytkowania 
wieczystego nieruchomości 

 

 
o kwotę 

 

 
8.354.547,53 zł, 

     

     

c) Biuro Informacji i Promocji Miasta: 

 zmniejsza się wydatki:  

  

Dział 750 Administracja publiczna    

Rozdz. 75075 Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 

  

§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 10.000,00 zł, 

     

d) Biuro Audytu i Kontroli Wewnętrznej: 

 zmniejsza się wydatki:  

  

Dział 750 Administracja publiczna    

Rozdz. 75095 Pozostała działalność   

§ 6066 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

 

o kwotę 

 

2.420,41 zł, 

  Zadanie pn. „”Dugnad” w Kędzierzynie-

Koźlu. Integracja mieszkańców oraz odbudowa 

relacji sąsiedzkich jako podstawa rozwoju 

lokalnego  - Zakup i wdrożenie 

oprogramowania do kontroli zarządczej” 

 
 

 

 
o kwotę 

 
 

 

 
2.420,41 zł, 

§ 6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

 

o kwotę 

 

13.715,62 zł, 

  Zadanie pn. „”Dugnad” w Kędzierzynie-

Koźlu. Integracja mieszkańców oraz odbudowa 

relacji sąsiedzkich jako podstawa rozwoju 
lokalnego  - Zakup i wdrożenie 

oprogramowania do kontroli zarządczej” 

 
 

 

 
o kwotę 

 
 

 

 
13.715,62 zł, 

     

e) Biuro Informatyki i Ochrony Informacji: 

 zwiększa się wydatki:  

  

Dział 750 Administracja publiczna    

Rozdz. 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 

  

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 20.000,00 zł, 

§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 30.000,00 zł, 



Id: 3ED89394-1809-4B71-81EF-0E8D2E760730. Podpisany Strona 3 
 

     

f) Wydział Administracyjno-Gospodarczy: 

 zwiększa się wydatki:  

  

Dział 750 Administracja publiczna    

Rozdz. 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 

  

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 250,00 zł, 

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

 

o kwotę 

 

750,00 zł, 

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 5.000,00 zł, 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 30.000,00 zł, 

§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 30.000,00 zł, 

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

 

o kwotę 

 

30.000,00 zł, 

  Zadanie pn. „Modernizacja budynku Urzędu 

Miasta przy ul. Planetorza” 
 

o kwotę 
 

30.000,00 zł, 

     

g) Straż Miejska: 

 zwiększa się wydatki:  

  

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

  

Rozdz. 75416 Straż gminna (miejska)    

§ 4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za 

budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 

 

o kwotę 

 

14.000,00 zł, 

§ 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

 

o kwotę 

 

15.000,00 zł, 

  Zadanie pn. „Zakup radarowego wyświetlacza 

prędkości na ul. Wyspiańskiego” 
 

o kwotę 
 

15.000,00 zł, 

     

h) Wydział Spraw Obywatelskich: 

 zwiększa się wydatki:  

  

Dział 853 Pozostałe zadnia w zakresie polityki  

społecznej 

  

Rozdz. 85334 Pomoc dla repatriantów   

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 10.000,00 zł, 

§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 10.000,00 zł, 

     

i) Wydział Inwestycji, Remontów i Eksploatacji: 



Id: 3ED89394-1809-4B71-81EF-0E8D2E760730. Podpisany Strona 4 
 

 zwiększa się wydatki:  

  

Dział 600 Transport i łączność   

Rozdz. 60016 Drogi publiczne gminne   

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

 

o kwotę 

 

4.000.000,00 zł, 

  Zadanie pn. „Remont Rynku w Koźlu wraz z 

ulicami przyległymi” 
 

o kwotę 
 

4.000.000,00 zł, 

     

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80104 Przedszkola   

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

 

o kwotę 

 

2.900.000,00 zł, 

  Zadanie pn. „PT i budowa przedszkola na 

osiedlu Cisowa” 
 

o kwotę 
 

1.500.000,00 zł, 

  Zadanie pn. „Termomodernizacja obiektu 

Przedszkola Nr 24” 
 

o kwotę 
 

1.400.000,00 zł, 

     

Dział 855 Rodzina   

Rozdz. 85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 

3 

  

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

 
o kwotę 

 
1.000.000,00 zł, 

  Zadanie pn. „PT i wykonanie instalacji 

elektrycznej oraz sygnalizacji 

przeciwpożarowej w Żłobku Nr 6” 

 

 
o kwotę 

 

 
1.000.000,00 zł, 

     

     

     

     

     

j) Wydział Kultury, Sportu i Turystyki: 

 - zmniejsza się wydatki:  

  

Dział 926 Kultura fizyczna   

Rozdz. 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej   

§ 2360 Dotacja celowa z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art.221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego 

 
 

 

 
 

o kwotę 

 
 

 

 
 

170.780,00 zł, 

     

 - zwiększa się wydatki:  



Id: 3ED89394-1809-4B71-81EF-0E8D2E760730. Podpisany Strona 5 
 

  

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego   

Rozdz. 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby   

§ 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury 

 

o kwotę 

 

10.000,00 zł, 

     

2) Zespół Obsługi Oświaty i Wychowania: 

a) Szkoła Podstawowa nr 1: 

 zwiększa się wydatki:  

  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe   

§ 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek o kwotę 3.672,00 zł, 

§ 4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego 

 

o kwotę 

 

10.680,00 zł, 

     

b) Szkoła Podstawowa nr 5: 

 zwiększa się wydatki:  

  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe   

§ 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek o kwotę 105.600,00 zł, 

     

c) Szkoła Podstawowa nr 11: 

 - zwiększa się dochody bieżące:  

  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe   

§ 0970 Wpływy z różnych dochodów o kwotę 92.786,00 zł, 

     

 - zwiększa się wydatki:  

  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe   

§ 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli o kwotę 92.786,00 zł, 

     

     

     

     



Id: 3ED89394-1809-4B71-81EF-0E8D2E760730. Podpisany Strona 6 
 

d) Szkoła Podstawowa nr 12: 

 zwiększa się wydatki:  

  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe   

§ 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek o kwotę 64.080,00 zł, 

     

e) Szkoła Podstawowa nr 16: 

 zwiększa się wydatki:  

  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe   

§ 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek o kwotę 929,73 zł, 

     

f) Przedszkole nr 8: 

 - zwiększa się dochody bieżące:  

  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80104 Przedszkola   

§ 0830 Wpływy z usług o kwotę 1.276,25 zł, 

     

 - zwiększa się wydatki:  

  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80104 Przedszkola   

§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 1.276,25 zł, 

     

g) Przedszkole nr 9: 

 zwiększa się wydatki:  

  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80104 Przedszkola   

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

 
o kwotę 

 
197.354,56 zł, 

  Zadanie pn. „Modernizacja ogrodzenia wokół 

Publicznego Przedszkola nr 9” 
 

o kwotę 
 

197.354,56 zł, 

     

h) Przedszkole nr 24: 

 zwiększa się wydatki:  



Id: 3ED89394-1809-4B71-81EF-0E8D2E760730. Podpisany Strona 7 
 

  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80104 Przedszkola   

§ 4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego 

 

o kwotę 

 

7.672,00 zł, 

     

i) Żłobek nr 10: 

 - zwiększa się dochody bieżące:  

  

Dział 855 Rodzina   

Rozdz. 85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 

3 

  

     

§ 0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 

ubiegłych 

 

o kwotę 

 

626,83 zł, 

§ 0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań  

wynikających z umów 

 

o kwotę 

 

8.856,00 zł,  

     

 - zwiększa się wydatki:  

  

Dział 855 Rodzina   

Rozdz. 85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 

3 

  

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 626,83 zł, 

§ 4270 Zakup usług remontowych o kwotę 8.856,00 zł, 

§ 4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego 

 

o kwotę 

 

3.828,00 zł, 

     

3) Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej: 

 zwiększa się wydatki (zadania własne):  

  

Dział 852 Pomoc społeczna   

Rozdz. 85203 Ośrodki wsparcia   

§ 4430 Różne opłaty i składki o kwotę 8.600,00 zł, 

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

 

o kwotę 

 

28.329,00 zł, 

  Zadanie pn. „Modernizacja tarasu w Domu 

Dziennego Pobytu Nr 3” 
 

o kwotę 
 

28.329,00 zł, 

     

4) Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji: 

 - zwiększa się dochody bieżące:  



Id: 3ED89394-1809-4B71-81EF-0E8D2E760730. Podpisany Strona 8 
 

  

Dział 926 Kultura fizyczna   

Rozdz. 92601 Obiekty sportowe   

§ 0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań  

wynikających z umów 

 

o kwotę 

 

5.399,00 zł,  

     

 - zwiększa się wydatki:  

  

Dział 926 Kultura fizyczna   

Rozdz. 92601 Obiekty sportowe   

§ 4270 Zakup usług remontowych o kwotę 4.399,00 zł, 

§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 31.000,00 zł, 

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

 

o kwotę 

 

200.000,00 zł. 

  Zadanie pn. „Rewitalizacja obiektów 

rekreacyjno-sportowych w Kędzierzynie-

Koźlu” 

 
o kwotę 

 
200.000,00 zł. 

     

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega publikacji na stronie podmiotowej Urzędu 

Miasta Kędzierzyn-Koźle w Biuletynie Informacji Publicznej oraz w sieci Intranet Urzędu Miasta Kędzierzyn-

Koźle. 

 

PREZYDENT MIASTA   

KĘDZIERZYN-KOŹLE 

  Sabina Nowosielska (-) 
Odpowiedzialny za sporządzenie informacji: 

Kierownik Referatu Budżetu  

w Wydziale Finansowym  

Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle 

Beata Wilpert (-)             

 


